
 

Congonhas, 02 de Outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 2062 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CHAMADA PÚBLICA PMC 003/2018 

 

Comissão Especial – Portaria PMC/261/2018 - ATA 001/2018 - Licitantes habilitadas Ribeiro Alvim Engenharia Ltda, e RDR Engenharia Ltda. 

Licitante Classificada em 1° lugar e declarada Vencedora do certame com o valor de R$74.448,88. Sr.(a) Luzinete Aparecida Barboza Martins – Presidente Comissão 
Especial. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CONCORRÊNCIA PMC/002/2018 

 
DESPACHO – Fica REVOGADA a Concorrência Púbica PMC 002/2018. Congonhas, 01 de outubro de 2018. (a) José de Freitas Cordeiro – Prefeito 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

DECRETO N.º 6.724, DE 1º DE OUTUBRO DE 2018 

 

Prorroga o prazo da validade do Concurso Público n.º 001/2016.  
O PREFEITO DE CONGONHAS, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe confere o art. 31, inciso I, alínea “i” da Lei Orgânica do 

Município de Congonhas; e 

CONSIDERANDO as razões motivadoras do presente ato administrativo, a seguir alinhadas: 
I- o disposto no art. 4º do Decreto n.º 6.329, de 20 de abril de 2016; e 

II– a solicitação contida na Comunicação Interna n.º PMC/SEAD/DGPE/DEALC/031/2018,  
DECRETA: 

Art. 1º Fica prorrogado por 2 (dois) anos, a partir de 3 de novembro de 2018, os efeitos do concurso público realizado de acordo com o Edital n.º 

001/2016, aprovado pelo Decreto n.º 6.329, de 20 de abril de 2016 e homologado pelo Decreto n.º 6.412, de 3 de novembro de 2016. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Congonhas, 1º de outubro de 2018. 

 

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO 

Prefeito de Congonhas 

 

 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 


		2018-10-02T15:07:30-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




